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CENIK / PRICELIST



digitalna fotografija 
na arhivski papir /  
digital photograph 
on archival paper

2014

10 + 2AP 600 eur

950 eur

 50 x 70 cm  

60 x 85 cm

digitalna fotografija 
na arhivski papir /  
digital photograph 
on archival paper

On Thin Ice 
#0001

2014

90 x 130 cm 1650 eur5 + 2AP

5 + 2AP

130 x 190 cm3 + 2AP 3500 eur

On Thin Ice 
#0005

10 + 2AP 600 eur

950 eur

 50 x 70 cm  

60 x 85 cm

90 x 130 cm 1650 eur5 + 2AP

5 + 2AP

130 x 190 cm3 + 2AP 3500 eur

digitalna fotografija 
na arhivski papir /  
digital photograph 
on archival paper

2014

On Thin Ice 
#0049

10 + 2AP  50 x 70 cm  

60 x 85 cm

90 x 130 cm5 + 2AP

5 + 2AP

130 x 190 cm3 + 2AP

On Thin Ice
#0038 

2014 

10 + 2AP 50 x 70 cm 

60 x 85 cm 

90 x 130 cm 

130 X 190 cm 

digitalna fotografija 
na arhivski papir /  
digital photograph 
on archival paper

2014
On Thin Ice 
#0025

10 + 2AP 

5 + 2AP 

5+ 2AP 

3 + 2AP 

5 + 2AP 

5+ 2AP 

3 + 2AP 

digitalna fotografija 
na arhivski papir /  
digital photograph 
on archival paper

50 x 70 cm 

60 x 85 cm 

90 x 130 cm 

130 X 190 cm 

Ciril Jazbec

600 eur

950 eur

1650 eur

3500 eur

600 eur

950 eur

1650 eur

3500 eur

600 eur

950 eur

1650 eur

3500 eur
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2008 -
2012

Matjaž Krivic

Varanasi 
India #2

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami na 
arhivski papir / digital 
print with pigment colors 
on archival acid free paper

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami na 
arhivski papir, dibond in 
pleksi, podpisane / digital 
print with pigment colors 
on archival acid free paper, 
dibond and plexi, signed

Varanasi, India

2008 -
2012

Neomejena 
edicija / 

Unlimited 
edition

Omejena 
edicija 25 
/ Limited 

edition 25

120 eur
(+22% DDV / 

VAT)

800 eur 
1800 eur  
2500 eur
(+9,5% 

DDV / VAT)

30 x 45 cm

61 x 91 cm 
91,5 x 122 cm 
122 x 183 cm

Neomejena 
edicija / 

Unlimited 
edition

Omejena 
edicija 25 
/ Limited 

edition 25

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami na 
arhivski papir / digital print 
with pigment colors on 
archival acid free paper

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami na 
arhivski papir, dibond in 
pleksi, podpisane / digital 
print with pigment colors on 
archival acid free paper, 
dibond and plexi, signed

120 eur
(+22% DDV / 

VAT)

800 eur 
1800 eur  
2500 eur
(+9,5% 

DDV / VAT)

45 x 30 cm

91 x 61 cm 
122 x 91,5 cm 
183 x 122 cm

Neomejena 
edicija / 

Unlimited 
edition

Omejena 
edicija 25 
/ Limited 

edition 25

digitalna fotografija s 
pigmentnimi barvami na 
arhivski papir / digital 
print with pigment colors 
on archival acid free paper

digitalna fotografija s 
pigmentnimi barvami na 
arhivski papir, dibond in 
pleksi, podpisane / digital 
print with pigment colors 
on archival acid free 
paper, dibond and plexi, 
signed

120 eur
(+22% DDV / 

VAT)

800 eur 
1800 eur  
2500 eur
(+9,5% 

DDV / VAT)

30 x 45 cm

61 x 91 cm 
91,5 x 122 cm 
122 x 183 cm

Pushkar, India

Neomejena 
edicija / 

Unlimited 
edition

Omejena 
edicija 25 
/ Limited 

edition 25

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami 
na arhivski papir / digital 
print with pigment col-
ors on archival acid free 
paper

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami 
na arhivski papir, 
dibond in pleksi, 
podpisane / digital print 
with pigment colors on 
archival acid free paper, 
dibond and plexi, signed

120 eur
(+22% DDV / 

VAT)

800 eur 
1800 eur  
2500 eur
(+9,5% 

DDV / VAT)

30 x 45 cm

61 x 91 cm 
91,5 x 122 cm 
122 x 183 cm

Amritsar, India

Neomejena 
edicija / 

Unlimited 
edition

Omejena 
edicija 25 
/ Limited 

edition 25

digitalna fotografija s 
pigmentnimi barvami na 
arhivski papir / digital 
print with pigment colors 
on archival acid free paper

digitalna fotografija s 
pigment-nimi barvami na 
arhivski papir, dibond in 
pleksi, podpisane / digital 
print with pigment colors 
on archival acid free paper, 
dibond and plexi, signed

120 eur
(+22% DDV / 

VAT)

800 eur 
1800 eur  
2500 eur
(+9,5% 

DDV / VAT)

30 x 45 cm

61 x 91 cm 
91,5 x 122 cm 
122 x 183 cm

Bodhgaya, India

2008 -
2012

2008 -
2012

2008 -
2012
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2018

DK

digitalni tisk na arhivski 
papir /
digital print on archival 
paper

2018 1/3

digitalni tisk na arhivski 
papir /
digital print on archival 
paper

960 eur20 x 30 cm

95 x 42 cm

1/3

20 x 30 cm 850 eur

Remnants 27 2021
digitalni tisk na 
arhivski papir /
digital print on archival 
paper

1/3 + 1 AP 1600 eur

2021 digitalni print 
na arhivski papir / 

digital print on 
archival paper 

Remnants,
Don Quixote 30 x 100 cm 1.600 €1/3

+ 1 AP

Memories of 
Tomorrow

18 Nanos Slovenia 

2016 digitalni print 
na arhivski papir / 

digital print on 
archival paper 

2/3 33,5 x 50 cm 990 €

Memories of 
Tomorrow 

16 Lake Goshikinuma 
Japan 

Memories of 
Tomorrow 

06 Blizzard over 
Dyers Plateau 
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